

m market

Ponuda vrijedi od 10.10. do 20.10.2025.
odnosno do prodaje zaliha.



Katalog br. 201/10/2025

m9a

Meta Grupa

Vindija

EST. 1959

Vindi
Voćni sok
100% ananas
100% naranča
1 L



1,89 EUR

1 L = 1,89 EUR
MPC 2.5.2025. = 2,79 EUR/3,19 EUR

PONUĐA VRIJEDI DO ISTAKA ZALIHE!!!

Izražene cijene u letku su preporučene te na pojedinim prodajnim mjestima maloprodajne cijene mogu odstupati od navedenih u letku.

U cijene je uračunat PDV. Fotografije ne moraju biti identične artiklima na polici.

Ne odgovaramo za moguće tiskarske pogreške.

PONUĐA VRIJEDI DO ISTEKA ZALIHE!!!

Ledo
Smrznuto povrće
grašak-mrkva
400 g



1,69 EUR

1 kg = 4,23 EUR
MPC 2.5.2025. = 1,99 EUR



Ledo
Carska mješavina
400 g

1,99 EUR

1 kg = 4,98 EUR
MPC 2.5.2025. = 2,19 EUR



Ledo
Riblji odrezak
400 g

4,25 EUR

1 kg = 10,63 EUR
MPC 2.5.2025. = 4,29 EUR



Ledo
Panirani kolutići
400 g

3,39 EUR

1 kg = 8,48 EUR
MPC 2.5.2025. = 3,79 EUR



Ledo
Pommes Frites
1 kg

3,85 EUR

1 kg = 3,85 EUR
MPC 2.5.2025. = 4,09 EUR



Ledo
Pizza Mozzarella
325 g

3,30 EUR

1 kg = 10,15 EUR
MPC 2.5.2025. = 3,69 EUR



Quattro
Sladoled
Colori - vanilija, karamela, čokolada i
bijela čokolada
1650 ml

4,85 EUR

1 L = 2,94 EUR
MPC 2.5.2025. = 5,59 EUR



Ledo
Strukli
600 g

4,80 EUR

1 kg = 8,00 EUR
MPC 2.5.2025. = 4,39 EUR

Macho
Sladoled Sandwich
stracciatella obložena keksom
3 x 86 g

4,25 EUR

1 kom = 1,42 EUR
MPC 2.5.2025. = 5,39 EUR

Ledo
Sladoled
Velvet- vanilija krem sladoled
900 ml

4,15 EUR

1 L = 4,61 EUR
MPC 2.5.2025. = 4,49 EUR



Quattro
Sladoled
Classic - mliječna čokolada
- vanilija gianduja
i stracciatella
900 ml

4,35 EUR

1 L = 4,83 EUR
MPC 2.5.2025. = 5,39 EUR

Vindija

EST. 1959

Meta Grupa

Cekin
Posebna
pileća

PONUĐA VRIJEDI DO ISTEKA ZALIHE!!!

2,99 EUR
kg

1 kg = 2,99 EUR
MPC 2.5.2025. = 3,89 EUR

Šljeme
Šunka u ovitku



7,89 EUR
kg

1 kg = 7,89 EUR
MPC 2.5.2025. = 9,29 EUR

pik
DODI ZA STOL

1,70 EUR

1 kom = 0,43 EUR
MPC 2.5.2025. = 2,49 EUR



Pik
Debrečinka
440 g

3,69 EUR

1 kg = 8,39 EUR
MPC 2.5.2025. = 4,09 EUR

Pik
Kranjska kobasica
300 g

3,59 EUR

1 kg = 11,97 EUR
MPC 2.5.2025. = 4,09 EUR

Podravka
Čajna kobasica

13,79 EUR
kg

1 kg = 13,79 EUR
MPC 2.5.2025. = 15,59 EUR

Podravka

Podravka
Bečka

8,99 EUR
kg

1 kg = 8,99 EUR
MPC 2.5.2025. = 12,19 EUR

PONUDA VRIJEDI DO ISTEKA ZALIHE!!!

Gavrilović
Posebna kobasica

7,55 EUR
kg

1 kg = 7,55 EUR
MPC 2.5.2025. = 8,49 EUR

Gavrilović
Šunkarica

7,49 EUR
kg

1 kg = 7,49 EUR
MPC 2.5.2025. = 9,19 EUR

Gavrilović
Goveđi gulaš
300 g

3,35 EUR

1 kg = 11,17 EUR
MPC 2.5.2025. = 3,99 EUR

Gavrilović
Pašteta
čajna, jetrena
50 g

0,89 EUR

1 kg = 17,80 EUR
MPC 2.5.2025. = 1,09 EUR

Jeli
Sandwich
salama

11,49 EUR
kg

1 kg = 11,49 EUR
MPC 2.5.2025. = 12,99 EUR

Vegeta Maestro
Paprika
slatka mljevena
100 g

0,99 EUR

1 kg = 9,90 EUR
MPC 2.5.2025. = 1,39 EUR

Vegeta Maestro
Začini

bosiljak usitnjeni,
origano usitnjeni, lovor list cijeli, 5 g
peršin usitnjeni, 7 g

0,45 EUR

1 kg = 90,00 EUR
1 kg = 64,29 EUR
MPC 2.5.2025. = 0,79 EUR

Franch
Jubilarna kava
mljevena
400 g

6,49 EUR

1 kg = 16,23 EUR
MPC 2.5.2025. = 8,39 EUR

Gloria
Cappuccino
classic, vanilija, irish,
čokolada
200 g

2,29 EUR

1 kg = 11,45 EUR
MPC 2.5.2025. = 2,79 EUR

Podravka

Zlatno polje
Riža
800 g



RIŽ
Riža, Pirinač



ČAS
KUHANJA
12-15
MINUT

1,79 EUR

1 kg = 2,24 EUR
MPC 2.5.2025. = 2,39 EUR

Podravka
Koncentrat
rajčice
190 g



1,59 EUR

1 kg = 8,37 EUR
MPC 2.5.2025. = 2,09 EUR

Podravka
Grah
smeđi
400 g



0,89 EUR

1 kg = 2,23 EUR
MPC 2.5.2025. = 1,19 EUR

Podravka
Senf
Estragon
350 g



1,69 EUR

1 kg = 4,83 EUR
MPC 2.5.2025. = 2,59 EUR

PODRAVKA

Od sreća

SVATOVSKA JUHA

Wedding - feast Soup

PODRAVKA

Od sreća

BEČKA JUHA

Viennese Soup



Podravka
Mesni
narezak
150 g

1,19 EUR

1 kg = 7,93 EUR
MPC 2.5.2025. = 1,69 EUR



m9a
Meta Grupa

PONUĐA VRIJEDI DO ISTEKA ZALIHE!!!

PODRAVKA

ALPSKA JUHA

Alpine Soup



Podravka
Juha

Svatovska, 58 g
Bečka, 62 g
Alpska, 64 g

1,09 EUR

1 kg = 18,79 EUR
1 kg = 17,58 EUR
1 kg = 17,03 EUR
MPC 2.5.2025. = 1,39 EUR

Ne ostavljaj
(se) za sutra!

PUUUN
PODRŠKE!

NOVO

FronDi
Vafel
Malina, Tamni kakao
225 g



1,99 EUR

1 kg = 8,84 EUR
MPC 22.9.2025. = 2,39 EUR

Dorina
Čokolada
extra milk, riža, noisette, keks, 220 g
mlijeko, 250 g
napolitanke, 290 g



2,99 EUR

1 kg = 13,59 EUR
1 kg = 11,96 EUR
1 kg = 10,31 EUR
MPC 2.5.2025. = 4,29 EUR

Lilly
Čajno pecivo
s vanilijom
220 g



1,39 EUR

1 kg = 6,32 EUR
MPC 2.5.2025. = 1,59 EUR

Kraš
Jaffa
biskvit sa želeom od narančepreliven čokoladom
125 g



1,05 EUR

1 kg = 8,40 EUR
MPC 2.5.2025. = 1,29 EUR

Domaćica
Keks
original
500 g



3,99 EUR

1 kg = 7,98 EUR
MPC 2.5.2025. = 4,89 EUR

FronDi
Vafel
nougat, kakao
250 g



1,99 EUR

1 kg = 7,96 EUR
MPC 2.5.2025. = 2,39 EUR

Kraš
Napolitanke
vafel proizvod punjen čokoladom,
kokosom preliven čokoladom
500 g



4,99 EUR

1 kg = 9,98 EUR
MPC 2.5.2025. = 6,29 EUR

Kraš
Napolitanke
vafel proizvod punjen
čokoladom, nougatom
840 g



3,99 EUR

1 kg = 4,75 EUR
MPC 2.5.2025. = 4,99 EUR

PreKrašni
Tradicija Zlatka
čajno pecivo
500 g



2,99 EUR

1 kg = 5,98 EUR
MPC 2.5.2025. = 3,39 EUR

Kraš
Tortica
crunchy, 21 g
original, 25 g



0,39 EUR

1 kg = 18,57 EUR
1 kg = 15,60 EUR
MPC 2.5.2025. = 0,59 EUR

PreKrašni
Kolačići, punjeno čajno pecivo
višnja, nougat, kakao
220 g



1,99 EUR

1 kg = 9,05 EUR
MPC 2.5.2025. = 2,29 EUR

**Smoki
Flips**
s kikirikijem
130 g

0,99 EUR

1 kg = 7,62 EUR
MPC 2.5.2025. = 1,29 EUR

**Smoki
Flips**
s kikirikijem
225 g

1,59 EUR

1 kg = 7,07 EUR
MPC 2.5.2025. = 1,89 EUR

**Smoki
Flips**
s kikirikijem
40 g

0,39 EUR

1 kg = 9,75 EUR
MPC 2.5.2025. = 0,49 EUR

**Negro
Bomboni**
original, karamela
100 g

0,89 EUR

1 kg = 8,90 EUR
MPC 2.5.2025. = 1,09 EUR

Doritos
Čips od
kukuruza
nacho, taco,
hot corn, bbq,
sweet chilly
90 g

Look
Tvrđi bombon
punjen kremom od jagode
90 g

0,89 EUR

1 kg = 9,89 EUR
MPC 2.5.2025. = 1,09 EUR

1,79 EUR

1 kg = 19,89 EUR
MPC 2.5.2025. = 2,09 EUR

Naturavita
Čaj
kamilica, 20 x 1 g
crni, metvica, 20 x 1,5 g

1,10 EUR

1 fv = 0,06 EUR
MPC 2.5.2025. = 1,39 EUR

Naturavita
Čaj
zeleni, 20 x 2 g

1,25 EUR

1 fv = 0,06 EUR
MPC 2.5.2025. = 1,59 EUR

Naturavita
Čaj
zeleni s đumbirom, zeleni s limunom, 20 x 2 g
šipak-hibisku, jagoda-vanilija, 20 x 2,5 g

1,55 EUR

1 fv = 0,08 EUR
MPC 2.5.2025. = 1,89 EUR

Naturavita
Čaj
naranča-cimet-kurkuma,
đumbir-limun
20 x 2,5 g

1,65 EUR

1 fv = 0,08 EUR
MPC 2.5.2025. = 1,99 EUR

PONUĐA VRIJEDI DO ISTEKA ZALIHE!!!

Joy
Negazirano piće
naranča, jabuka
2 L

1,25 EUR

1 L = 0,63 EUR
MPC 2.5.2025. = 1,49 EUR

Iso Sport
Izotonični napitak
limun-grejp
500 ml

1,05 EUR *

1 L = 2,10 EUR
MPC 2.5.2025. = 1,69 EUR

Juicy
Ledeni čaj
breskva, šumsko voće, limun, jagoda-vanilija
1,5 L

1,35 EUR *

1 L = 0,90 EUR
MPC 2.5.2025. = 1,59 EUR

Happy Day
Negazirano piće
jabuka, multivitamin,
naranča-mrkva-limun
1 L

1,60 EUR

1 L = 1,60 EUR
MPC 2.5.2025. = 1,89 EUR

Happy Day
Nektar
jagoda, crni ribizl, borovnica,
breskva, red multivitamin, višnja
1 L

1,75 EUR

1 L = 1,75 EUR
MPC 2.5.2025. = 2,09 EUR

Sanitar
Sredstvo za čišćenje
original, citrus, forest, lavanda
750 ml

1,89 EUR

1 L = 2,52 EUR
MPC 2.5.2025. = 2,89 EUR

Palmolive
Šampon
2u1, jabuka, protiv peruti, citrus
350 ml

2,85 EUR

1 L = 8,14 EUR
MPC 2.5.2025. = 4,09 EUR

* U cijenu uključena povratna naknada od 0,10 EUR po bočici.